UBND QUẬN BÌNH THẠNH

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN VĂN BÉ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 113/QĐ-NVB Bình Thạnh, ngày 30 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban chỉ đạo, Hội đồng soạn, duyệt đề, coi, chấm, ráp phách,

nhập điểm kiểm tra và Hội đồng xét duyệt kết quả hai mặt giáo dục học sinh

kiểm tra lại các môn văn hóa

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VĂN BÉ

Căn cứ Thông tư 22//2021/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về Quy định đánh giá học sinh truong học cơ sở và học sinh

trung học phổ thông;

Căn cứ công văn số 5058/SGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 8 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra, đánh giá học sinh trung

học năm học 2024-2025;

Căn cứ công văn số 501/GDĐT ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra, đánh giá học sinh trung học

năm học 2024-2025;

Căn cứ kế hoạch số 35/KH-GDĐT ngày 27 tháng 8 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về Phương hướng, nhiệm vụ năm học 2024-2025.

Căn cứ Kế hoạch số 207/KH-NVB ngày 04 tháng 9 năm 2024 của trường

Trung học cơ sở Nguyễn Văn Bé về xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường năm

học 2024 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 216/KH-NVB ngày 04 tháng 9 năm 2024 Về kiểm tra,

đánh giá của trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Bé năm học 2024-2025;

Căn cứ vào kết quả xét duyệt hai mặt giáo dục cuối năm học 2024 – 2025

của Hội đồng xét duyệt trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Bé;

Căn cứ Kế hoạch số /KH-NVB ngày 30 tháng 5 năm 2025 của trường Trung

học cơ sở Nguyễn Văn Bé về tổ chức kiểm tra lại các môn văn hóa cho học sinh

các lớp 6,7,8 năm học 2024 - 2025 không đủ điều kiện lên lớp thẳng;

Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng được qui định trong Điều

lệ trường phổ thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban chỉ đạo, Hội đồng soạn, duyệt đề, coi, chấm, ráp phách, nhập

điểm kiểm tra và Hội đồng xét duyệt kết quả hai mặt giáo dục học sinh kiểm tra lại

các môn văn hóa năm học 2024 - 2025. (danh sách đính kèm)

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ lên kế hoạch, phân công Hội đồng soạn,

duyệt đề, coi kiểm tra, chấm, ráp phách, nhập điểm kiểm tra cho học sinh đúng qui

2

chế đã ban hành của Hiệu trưởng nhà trường, bảo đảm tính khách quan và triển

khai tốt kế hoạch của Phòng Giáo dục & Đào tạo quận Bình Thạnh; Hội đồng soạn,

duyệt đề, coi kiểm tra, chấm, ráp phách, nhập điểm kiểm tra cho học sinh và xét

duyệt kết quả hai mặt giáo dục học sinh kiểm tra lại các môn văn hóa năm học

2024 – 2025 thực hiện đúng các nhiệm vụ theo kế hoạch phân công.

Điều 3. Các bộ phận phụ trách hành chính, chuyên môn và các Ông (Bà) có

tên ghi ở điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Thiên Ân

3

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo, Hội đồng soạn, duyệt đề, coi, chấm, ráp phách, nhập điểm kiểm

tra và Hội đồng xét duyệt kết quả hai mặt giáo dục học sinh kiểm tra lại các

môn văn hóa năm học 2024 – 2025

(Đính kèm theo quyết định số 113/QĐ-NVB ngày 30/5/2025

của Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Bé)

1. Ban chỉ đạo kiểm tra lại các môn văn hóa năm học 2024 - 2025

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đinh Thị Thiên Ân Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Trần Văn Lộc Phó Hiệu Trưởng Phó trưởng ban

3 Phan Thị Kim Hảo Thư kí Hội đồng Thành viên

4 Nguyễn Đình Hoài Nhân Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

5 Lê Trí Đạt Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

6 Vũ Thị Đài Trang Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

7 Phạm Hải Yến Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

2. Hội đồng soạn thảo ngân hàng, duyệt đề kiểm tra lại các môn văn hóa

năm học 2024– 2025

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đinh Thị Thiên Ân Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Trần Văn Lộc Phó Hiệu Trưởng P. Chủ tịch hội đồng

3 Nguyễn Hoài Thương Tiếng Anh 6 Thành viên

4 Lương Thị Tâm Ngữ văn 6 Thành viên

5 Võ Thị Thu Hiền Toán 8 Thành viên

6 Nguyễn Hữu Giang Tiếng Anh 8 Thành viên

7 Phan Thị Kim Hảo Ngữ văn 8 Thành viên

8 Phạm Hải Yến KHTN 6, 7 Thành viên

9 Võ Trần Huy Toán 7 Thành viên

10 Lê Thị Hiền Ngữ văn 7 Thành viên

11 Nguyễn Phi Vân Tiếng Anh 7 Thành viên

4

3. Hội đồng sao in, bảo mật, lưu trữ đề kiểm tra lại các môn văn hóa

năm học 2024 - 2025

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đinh Thị Thiên Ân Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Trần Văn Lộc Phó Hiệu Trưởng P. Chủ tịch hội đồng

3 Nguyễn Thị Hồng Loan Nhân viên Văn thư – Học vụ Thành viên

4 Lỗ Thị Ánh Mai Nhân viên TB-THTN Thành viên

5 Văn Muội Nhân viên Thư viện Thành viên

4. Hội đồng coi kiểm tra lại các môn văn hóa năm học 2024– 2025

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đinh Thị Thiên Ân Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Trần Văn Lộc Phó Hiệu Trưởng P. Chủ tịch hội đồng

3 Nguyễn Thị Ngọc Trang Giáo viên Thành viên

4 Vũ Thị Thanh Hương Giáo viên Thành viên

5 Nguyễn Ánh Nguyệt Giáo viên Thành viên

6 Nguyễn Hoài Thương Giáo viên Thành viên

7 Nguyễn Hoàng Minh Thư Giáo viên Thành viên

8 Nguyễn Phước Linh Giáo viên Thành viên

9 Nguyễn Thị Kim Oanh Giáo viên Thành viên

10 Nguyễn Lê Minh Trúc Giáo viên Thành viên

11 Phạm Vũ Phương Nga Giáo viên Thành viên

12 Nguyễn Thụy Vân Châu Giáo viên Thành viên

5. Hội đồng chấm, ráp phách, nhập điểm kiểm tra lại các môn văn hóa

năm học 2024 – 2025

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đinh Thị Thiên Ân Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Trần Văn Lộc Phó Hiệu Trưởng P. Chủ tịch hội đồng

3 Võ Hoàng Khánh Ly Toán 8 Chấm bài

4 Huỳnh Trọng Tín Toán 8 Chấm bài

5 Trần Thị Biết Toán 7 Chấm bài

6 Phạm Hoàng Thụy Anh Toán 7 Chấm bài

7 Tăng Thị Giang Hương Tiếng Anh 7 Chấm bài

8 Nguyễn Phi Vân Tiếng Anh 7 Chấm bài

5

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

9 Lê Phương Thảo Tiếng Anh 8 Chấm bài

10 Nguyễn Hữu Giang Tiếng Anh 8 Chấm bài

11 Nguyễn Hoài Thương Tiếng Anh 6 Chấm bài

12 Nguyễn Hải Anh Tiếng Anh 6 Chấm bài

13 Trần Thị Yến Ngữ văn 7 Chấm bài

14 Lương Thị Tâm Ngữ văn 7 Chấm bài

15 Nguyễn Thị Thương Ngữ văn 8 Chấm bài

16 Dương Thị Vạn Ngữ văn 8 Chấm bài

17 Nguyễn Thị Quỳnh Như Ngữ văn 6 Chấm bài

18 Bùi Xuân Hồng Thủy Ngữ văn 6 Chấm bài

19 Trần Ngọc Quỳnh Trân KHTN 6, 7 Chấm bài

20 Bùi Thị Thúy KHTN 6, 7 Chấm bài

21 Lỗ Thị Ánh Mai Nhân viên TB - THTN Nhập điểm

22 Văn Muội Nhân viên Thư viện Ráp phách

6. Hội đồng xét duyệt hai mặt giáo dục học sinh kiểm tra lại các môn

văn hóa năm học 2024 - 2025

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
Ghi

chú

1 Đinh Thị Thiên Ân Hiệu trưởng Chủ tịch HĐXD

2 Trần Văn Lộc Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐXD

3 Trần Viết Huy  GVCN 8/4 Thành viên

4 Trần Thành Đạt GVCN 8/8 Thành viên

5 Phạm Hoàng Thụy Anh GVCN 7/2 Thành viên

6 Nguyễn Thị Quỳnh Như GVCN 7/3 Thành viên

7 Trần Ngọc Quỳnh Trân GVCN 7/4 Thành viên

8 Lương Thị Tâm GVCN 7/5 Thành viên

9 Võ Trần Huy GVCN 7/6 Thành viên

10 Bùi Thị Thúy GVCN 7/7 Thành viên

11 Nguyễn Thụy Ngọc Vân GVCN 6/4 Thành viên

12 Trần Thị Yến GVCN 6/5 Thành viên

13 Trần Nguyễn Anh Tú TPT Thành viên

14 Phan Thị Kim Hảo TKHĐ Thành viên